
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ

Ι ΙΑΝΚΙ ΙίΣΤΙΊΜΙΟ
ΤΗ"^ R Λ \ Θεσσαλονίκη, 15-12-2017

.» Αρ. Πρωτ.: Admin 813
ΘΕΡΜΗ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

S70 01 ΕΛΛΑΣ

Τηλ: 2310 474563
Fax; 2310 474570

E-mail; t.gkriinpizi@>ihu.edu gr
www.ihu.edu.et

Θέμα: Ανασυγκρότηση Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Οικονομίας,
Διοίκησης και Νομικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος.

ΠΡΑΞΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:
α) τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρ. 3 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240, τ. Α') «Διεθνές
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις
της παρ. 4 του άρ. 32 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, τ. Α'), τις διατάξεις της παρ. 2 του άρ.
74 του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258, τ. Α'), του άρθρου 27 παρ. 2 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ Α'
159) και του άρθρου 85 παρ. Ι.α. του ν. 4485/2017 (Α' 114).
β) Τις διατάξεις του άρθρου 84 παρ. 4 και 85 παρ. Ι.α. του ν. 4485/2017 (Α' 114).
ν) την Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με αρ. 41426/ 21/
09-03-2016 (ΦΕΚ 163/28-03-2016) περί ορισμού της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς
Πανεπιστημίου της Ελλάδος,
δ) τις αποφάσεις της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος
(συνεδρίες 20/13-6-2016 και 7/13-12-2017),
ε) την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία της Σχολής Οικονομίας, Διοίκησης και Νομικών
Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την προσθήκη των ακόλουθων μελών στην Προσωρινή Γενική Συνέλευση της Σχολής
Οικονομίας, Διοίκησης και Νομικών Επιστημών:

1) κ. Λήδας-Μαρίας Πίψου, μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, Καθηγήτριας Α.Π.0.,

2) κ. Κυριακής Κοσμίδου, Αναπληρώτριας Καθηγήτριας Α.Π.0.
3) κ. Γεώργιου Γεωργακόπουλου, Επίκουρου Καθηγητή Amsterdam Business School
4) κ. Κομνηνού Κόμνιου, Επίκουρου Καθηγητή ΔΙ.ΠΑ.Ε



Την αποδοχή της παραίτησης και αντικατάστασης των ακόλουθων μελών της
Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Οικονομίας, Διοίκησης και Νομικών
Επιστημών:

α) Γεώργιος Στάμου, Αντιπρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙΠΛΕ, Ομότιμος
Καθηγητής Α.Π.Θ.
β) Κώστας Ανδριόπουλος, Καθηγητής του City University of London
γ)Χαρίκλεια Απαλαγάκη, Καθηγήτρια Α.Π.Θ.
δ) Νικόλαος Μουσιόπουλος, Καθηγητής Α.Π.Θ. και
ε) Νικόλας Τεσσαρομάτης, Καθηγητής της EDHEC Business School

Ως εκ τούτου, η Προσωρινή Γενική Συνέλευση της Σχολής Οικονομίας, Διοίκησης και
Νομικών Επιστημών ανασυγκροτείται σε σώμα από τις 15.12.2017 ως εξής, σε
αντικατάσταση της με αρ. πρωτ. Admin 1338/27-6-16 Πράξης του Προέδρου της
Διοικούσας Επιτροπής:

Κοσμήτορας: Ο κ. Στέργιος Λεβέντης, Αναπληρωτής Καθηγητής της Σχολής Οικονομίας,
Διοίκησης και Νομικών Επιστημών, ως Πρόεδρος της Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης

Μέλη:
1. κ. Αθανάσιος Κάίσης, μέλος της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος, Ομότιμος Καθηγητής Α.Π.0.,
2. κ. Νικόλαος Κατής, μέλος της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου

της Ελλάδος, Καθηγητής Α.Π.Θ.,
3. κ. Λήδα-Μαρία Πίψου, μέλος της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος, Καθηγήτρια Α.Π.Θ.,
4. κ. Κυριακή Κοσμίδου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Α.Π.Θ.
5. κ. Ευφημία Παπαθεοδώρου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Α.Π.Θ.
6. κ. Γεώργιο Γεωργακόπουλο, Επίκουρος Καθηγητής Amsterdam Business School
7. κ. Κορίνα Κατσαλιάκη, Επίκουρη Καθηγήτρια ΔΙ.ΠΑ.Ε
8. κ. Κομνηνός Κόμνιος, Επίκουρος Καθηγητής ΔΙ.ΠΑ.Ε
9. κ. Φραγκίσκος Αρχοντάκης, Λέκτορας ΔΙ.ΠΑ.Ε

^ ν Α / Ϋ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ntLLe/,·,.

if
Ό

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 0. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ


